
  
Comité Intercommunal Scolaire 

d’Auboranges, Chapelle, Ecublens et Rue 

 

Horaire des bus scolaires pour l’année 2024-2025 
Bus 1 | Etoile  

   

Aller le matin ARRIVEE DEPART 

1 Auboranges, Ecole 07h23  07h23  

2 Auboranges, Local du feu  07h26  07h26  

3 Eschiens, Village 07h30  07h32 

4 Ecublens, Abri PC 07h35 07h35 

5 Promasens, Ecole 07h40 07h41 

6 Rue, Ecole 07h46 07h50 

7 Blessens, Village 07h54 07h54 

8 Promasens, Ecole 07h58 07h59 

9 Gillarens, Laiterie 08h03 08h03 

10 Chapelle, Ecole 08h07 08h07 

   
Retour le matin ARRIVEE DEPART 

1 Rue, Ecole 11h34 11h34 

2 Ecublens, Abri PC 11h38 11h38 

3 Eschiens, Village 11h41 11h41 

4 Auboranges, Local du feu 11h45 11h45 

5 Auboranges, Ecole 11h48 11h48 

6 Chapelle, Ecole 11h54 11h55 

7 Auboranges, Ecole 12h01 12h01 

8 Auboranges, Local du feu 12h04 12h04 

9 Eschiens, Village 12h08 12h08 

10 Ecublens, Abri PC 12h11 12h11 

11 Rue, Ecole 12h15 12h15 

   
Aller l'après-midi ARRIVEE DEPART 

1 Auboranges, Ecole 13h00  13h00  

2 Auboranges, Local du feu 13h03  13h03  

3 Eschiens, Village 13h07  13h08 

4 Ecublens, Abri PC 13h11 13h11 

5 Promasens, Ecole 13h15 13h17 

6 Rue, Ecole 13h22 13h22 

   
Retour l'après-midi ARRIVEE DEPART 

1 Rue, Ecole 15h10 15h10 

2 Ecublens, Abri PC 15h14 15h14 

3 Eschiens, Village 15h17 15h17 

4 Auboranges, Local du feu 15h21 15h21 

5 Auboranges, Ecole 15h24 15h24 

6 Chapelle, Ecole 15h30 15h32 

7 Auboranges, Ecole 15h38 15h38 

8 Auboranges, Local du feu 15h41 15h41 

9 Eschiens, Village 15h45 15h45 

10 Ecublens, Abri PC 15h48 15h48 

11 Rue, Ecole 15h52 15h52 



  
Comité Intercommunal Scolaire 

d’Auboranges, Chapelle, Ecublens et Rue 

 

Horaire des bus scolaires pour l’année 2024-2025 

Bus 2 | Cerise 
 

 

   

Aller le matin ARRIVEE DEPART 

1 Chapelle, Ecole 07h23 07h24 

2 Gillarens, Laiterie 07h26 07h26 

3 Blessens, Village 07h34 07h34 

4 Rue, Ecole 07h40 07h41 

5 Promasens, Ecole 07h46 07h46 

   

   

Retour le matin ARRIVEE DEPART 

1 Rue, Ecole 11h34 11h34 

2 Promasens, Ecole 11h39 11h41 

3 Blessens, Village 11h47 11h47 

4 Gillarens, Laiterie 11h55 11h55 

5 Chapelle, Ecole 11h59 11h59 

6 Gillarens, Laiterie 12h01 12h01 

7 Promasens, Ecole 12h05 12h06 

8 Blessens, Village 12h10 12h10 

   

   

Aller l'après-midi ARRIVEE DEPART 

1 Promasens, Ecole 13h08 13h08 

2 Rue, Ecole 13h15 13h17 

3 Ecublens, Abri PC 13h21 13h21 

4 Eschiens, Village 13h24 13h24 

5 Auboranges, Local du feu 13h28 13h28 

6 Auboranges, Ecole 13h31 13h31 

7 Chapelle, Ecole 13h38  13h38  

   

   

Retour l'après-midi ARRIVEE DEPART 

1 Rue, Ecole 15h09 15h10 

2 Promasens, Ecole 15h15 15h16 

3 Gillarens, Laiterie 15h21 15h21 

4 Chapelle, Ecole 15h26 15h29 

5 Gillarens, Laiterie 15h31 15h31 

6 Promasens, Ecole 15h35 15h36 

7 Blessens, Village 15h40 15h40 

  

  



  
Comité Intercommunal Scolaire 

d’Auboranges, Chapelle, Ecublens et Rue 

 

Horaire des bus scolaires pour l’année 2024-2025 

Bus 3 | Poisson 
 

 

   

Aller le matin ARRIVEE DEPART 

1 Promasens, Ecole 07h31 07h31 

2 Ecublens, Abri PC 07h36 07h36 

3 Rue, Ecole 07h40 07h42 

4 Ecublens, Abri PC 07h46 07h46 

5 Eschiens, Village 07h49 07h49 

6 Auboranges, Local du feu 07h53 07h53 

7 Auboranges, Ecole 07h56 07h56 

8 Chapelle, Ecole 08h03 08h03 

   

   

Retour le matin ARRIVEE DEPART 

1 Rue, Ecole 11h34 11h35 

2 Promasens, Ecole 11h40 11h42 

3 Rue, Ecole 11h47 11h47 

4 Ecublens, Abri PC 11h51 11h51 

5 Eschiens, Village 11h54 11h54 

6 Auboranges, Local du feu 11h58 11h58 

7 Auboranges, Ecole 12h01 12h01 

   

   

Aller l'après-midi ARRIVEE DEPART 

1 Chapelle, Ecole 13h00 13h00 

2 Gillarens, Laiterie 13h02 13h02 

3 Blessens, Village 13h09 13h09 

4 Rue, Ecole 13h15 13h16 

5 Promasens, Ecole 13h21 13h23 

6 Blessens, Village 13h28 13h28 

7 Promasens, Ecole 13h32 13h34 

8 Gillarens, Laiterie 13h38 13h38 

9 Chapelle, Ecole 13h43 13h43 

   

   

Retour l'après-midi ARRIVEE DEPART 

1 Rue, Ecole 15h09 15h09 

2 Promasens, Ecole 15h14 15h16 

3 Blessens, Village 15h21 15h21 

4 Rue, Ecole 15h26 15h26 

5 Ecublens, Abri PC 15h30 15h30 

6 Eschiens, Village 15h33 15h33 

7 Auboranges, Local du feu 15h37 15h37 

8 Auboranges, Ecole 15h40 15h40 

 


